第５号様式（第１１条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
福島県知事　様
所　　在　　地
補助事業者　名　　　　　称
代　表　者　名
福島県若手社員の出会いの場創出事業費補助金交付請求書

年　　月　　日付け福島県指令こ第　　　号で交付決定のあった福島県若手社員の出会いの場創出事業について、下記のとおり請求します。
記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※　銀行振込先
	銀行名
	支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人

	普・当

----------------（以下、押印省略した場合は余白に必ず記載すること）-------------
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先